DECRETO MUNICIPAL Nº. 051, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020.
ALTERA O DECRETO 36 DE 03 DE JULHO DE 2019 QUEE NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei 766/2013 § 2;
DECRETA
Art. 1º. Altera a nomeação do Conselho Municipal de Defesa Civil conforme Lei 766/2013, o qual passa a ter a seguinte composição:
II - Secretaria Municipal de Obras;

Marco Antonio Siqueira
III - Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar Social;

Elaine Baldo
Art. 2º. Demais artigos e incisos (nomes) do Decreto 36 de 03 de Julho de 2019 permanecem inalterados.
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.
Brunópolis, em 24 de setembro de 2020.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no DOM.
Maria Gorete do Nascimento
Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda